
Panevėžio kultūros centras kviečia rašyti laiškus Kalėdų seneliui

Panevėžio kultūros centras kviečia Panevėžio miesto vaikučius nelikti be šventinių dovanų ir
rašyti laiškus Kalėdų seneliui.

„Artėja gražiausios metų šventės ir mes kviečiame visus miesto vaikučius kartu pajusti
švenčių laukimo dvasią ir dalyvauti akcijoje „Parašyk laišką Kalėdų seneliui“. Džiaugiamės
užsimezgusia draugyste su verslu, kurie ne pirmą kartą prisideda prie renginių ir iniciatyvų
įgyvendinimo, todėl ir šį kartą penkių laimingųjų laiško autorių lauks mūsų rėmėjo „Arginta
Engineering“ įsteigtos dovanos“, – sako kultūros centro direktorė Judita Kačinskaitė.

„Nuo gruodžio 4 iki 20 d. prie  Panevėžio Kultūros centro bus įrengta speciali pašto dėžutė,
prie kurios ves Kalėdinių eglučių takas. Visi parašę laišką ir įmetę jį į Kalėdų seneliui skirtą
pašto dėžutę, dalyvaus loterijoje. Labai laukiame mūsų mažųjų laiškų ir prašome nepamiršti
juose pažymėti savo vardą, pavardę, telefono numerį ir el. paštą“, – iniciatyvos organizatorė
Nijolė Kubiliūnienė.

Gruodžio 21 d. Kalėdų Senelis su savo pagalbininkais burtų keliu ištrauks 8 laimingus
laiškus, kurių autoriai bus apdovanoti UAB „Arginta Engineering“ įsteigtais 30 eurų vertės
dovanų čekiais.

Kviečiame vaikučius ir jų tėvelius aktyviai dalyvauti rašant laiškus Kalėdų seneliui.

Daugiau informacijos Panevėžio kultūros centro interneto svetainėje www.pankultura.lt

http://www.pankultura.lt

